
UCHWAŁA NR XXVI/216/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia pomocy społecznej: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe, zasiłki celowe oraz zasiłki 
na ekonomiczne usamodzielnienie się osoby, będące wzakresie zadań własnych gminy, przyznane pod warunkiem 
zwrotu. 

§ 2. 1. Do zwrotu wydatków zobowiązana jest osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art.8ust.1pkt1i2 ustawy opomocy społecznej. 

2. Zwrot dokonywany jest w granicach określonych poniższą tabelą 

Dochód (w stosunku do ustawowego kryterium 
dochodowego) 

Wysokość zwrotu (w odniesieniu do całości poniesionych 
wydatków) 

powyżej 100 % do 125 % 10 % 
powyżej 125 % do 150 % 15 % 
powyżej 150 % do 175 % 20 % 
powyżej 175 % do 200 % 30 % 
powyżej 200 % do 225 % 40 % 
powyżej 225 % do 250 % 60 % 
powyżej 250 % do 275 % 80 % 
powyżej 275 % do 300 % 90 % 

powyżej 300 % 100 % 

§ 3. Obowiązek zwrotu kwot udzielonej pomocy oraz wysokość podlegająca jednorazowemu zwrotowi wraz 
zterminem jej zwrotu lub wysokość rat iterminy ich zwrotu ustala się każdorazowo windywidualnej decyzji 
administracyjnej oprzyznaniu świadczenia. 

§ 4. Wysokość jednorazowej raty niemoże być niższa niż 10% należności. 

§ 5. Maksymalny okres spłaty wynosi 12 miesięcy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaMazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 
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